164
~~1160~~
Charzonski Goraiskiego
quietat

Comparens personam et officium Johannis de
Castro Capitani Premislensis Eiusdem Johannes Charzons
hij. Canus mente et corpore exst. a Terminis Locabilibus Insub
Lombardy plus quibusvis propriis et competendis. Presenti
vero Insubclon Castrensi Capitano Premislensi quod ad hunc
hunc atinet de hunc Chrounibus ac domibus suis generalibus
Estati et plenarie incorporandis. Ceterum Salam libere publi
ce ac p. expressis. Sicut Quia ipse Eiusdem. Eiusdem de Gorai
Goraiski eiusque domus de Summa Quatuor Milium floren
Solon per ipse sibi. Sicut. Sicut. Premislensis
modico simplicis debet ad solvendum insensam iam den
ditas hunc de ipsa Insubclon. Debetores de p. d. omnis
tatione quietat emittit. liberumque et absolute p. variacione
Sicut p. fatans. intoto capat. Sicut. et annulat. Le
gis Summa Insubclon. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.

Goraiski Charzonskiemu

Debet

Comparens personam et officium Johannis de
Castro Capitani Premislensis Eiusdem Johannes de Gorai Goraiski
mente et corpore exst. a Terminis Locabilibus Insubclon
Lombardy plus quibusvis propriis et competendis. Presenti
vero Insubclon Castrensi Capitano Premislensi quod ad hunc
hunc atinet de hunc Chrounibus ac domibus suis generalibus

176

~~776~~
 Veritas quibusdam Dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differendis an quietationem dltm facimus (Terminus Offi)
 et facti Premised, Dilacione ubi non recipiunt Nullas
 Motus appellationes ac eandem persequens facienda et pmissa
 ordina pmissa simplicibus. Sed ampliatio evasionibus suspensio
 nibus, fatalibus Juni Executioni contra bellu conuentiones alijq;
 omnibus Juni remedijs et defensis non subterfugien dltm
 Veritate ad ppa Mediantibus.

Mietelska Drohoiowskiemu roborat

Comparens personali (admodum) fidei (bet) ppa (Cassid) (Gata)
 Premised. Nisi Luzzanna olim Nisi Simonis Mietelsky
 Conforti relictu (dona) Causa mente et corpore exiit a Teris dltm
 Cibus dltm dombndis suis quibus dltm et Competens necesse ante
 Excedit de Jurisdictione (Cassid) (Capitula) Premised quibus dltm
 hunc attinet se semel dltm ac Comibus suis generalibus dltm
 totali explanatione incorporandis et subijerend dltm labori publi
 ce ac p expensu dltm. Quas ipse se ac suos dltm in et sup
 bonis suis generalibus omnibus dltm quibus dltm per dltm habitis
 et habendis. miscubunt et obligant p sed. scriptu dltm illanu
 ale p dltm in rem et manus dltm (Christophen) Thomis
 Drohoiowsky ratione (Cassid) dltm et (Cassid) in eod scripto
 contentand de dltm et data eiusd hie Premised et hunc
 in Actu (Cassid) confecti data) manibus dltm (Subscripta)
 in omnibus (Cassid) punctis (Cassid) articulis (Cassid)
 ligamentis ac nexibus generalibus dltm p dltm tenere
 complere, exequi ac inuisibiliter observare, omnibusq; et dltm
 quibus illius contentis tam in parte quam antea hie quibus
 opus fuerit satisfactor. Enfatu scriptu ad Insensu dltm